
8661-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

10.12.2014 № 48/1 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О внесении изменения в постановление  
Законодательного Собрания Пермского края  
от 20.11.2014 № 1504 «О заслушивании информации  
Правительства Пермского края  
«О ходе исполнения пункта 4.8 постановления  
Законодательного Собрания Пермского края  
от 25.10.2013 № 950 «О проекте закона Пермского  
края «Об утверждении прогнозного плана  
приватизации государственного имущества  
Пермского края  на 2013-2015 годы»  
(в редакции постановлений Законодательного  
Собрания Пермского края от 23.01.2014  № 1133;  
от 22.05.2014 № 1291)» 
  
 

Заслушав сообщение  члена комитета Борисовца Ю.Л., комитет РЕШИЛ: 
 

Рекомендовать Законодательному Собранию: 
1.  Рассмотреть и принять проект постановления Законодательного 

Собрания Пермского края «О внесении изменения в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края от 20.11.2014 № 1504                   
«О заслушивании информации Правительства Пермского края «О ходе 
исполнения пункта 4.8 постановления Законодательного Собрания Пермского 
края от 25.10.2013 № 950 «О проекте закона Пермского края «Об утверждении 
прогнозного плана приватизации государственного имущества Пермского края  
на 2013-2015 годы» (в редакции постановлений Законодательного Собрания 
Пермского края от 23.01.2014 № 1133; от 22.05.2014 № 1291)». 

2. Рассмотреть на заседании Законодательного Собрания вопрос под № 51 
после вопроса № 7. 

 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

 


